
 

 

 

Poz. 11 

UCHWAŁA NR 11 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI CHEMICZNE 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej dr. Kamila Marcisza 

Na podstawie § 49 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Wyróżnia się rozprawę doktorską Pana dr. Kamila Marcisza, numer PESEL 

xxxxxxxxxxx, pt. „Synteza, właściwości i zastosowanie elektroaktywnych mikro- 

i makrohydrożeli”, której promotorem był prof. dr hab. Zbigniew Stojek, recenzentami 

prof. dr hab. Szczepan Zapotoczny (Uniwersytet Jagielloński) i dr hab. inż. Piotr 

Ulański, prof. PŁ (Politechnika Łódzka). 

§ 2 

 Uchwała jest prawomocna z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne: P. Kulesza 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI CHEMICZNE 

 


